Popunjava pravno lice AD Centrojadran

Matiéni broj 02185261 Sifra djelatnosti 4690

Popunjava _Mirjana Daci¢

Naziv: AD Centrojadran Bar
Sjediste: JNA 4 Bar

ISKAZ O PROMJENAMA NA KAPITALU

u periodu od 01.01.2020. do 31.12.2020. godine

u EUR-ima-

Osnovni Neupla-¢eni

. Ostali kapital L N
OPIS kapital (grupa upisani kapital
Red. br. Red. br. Red. br.
€. br 30 bez 309) €. br (rn 309) €. br (grupa 31)

Pozicija

Red. br.

Emisiona
premija
(rn 320)

Red. br.

Rezerve
(rn 321, 322)

1 2 3 4

5

Red. br.

Revalori-
zacione
rezerve (grupa
33)

7

Red. br.

Neraspo-
redena dobit
(grupa 34)

Red. br.

Gubitak (grupa
35)

Red. br.

Otkuplje-ne
sopstve-ne
akcije i udjeli
(rn_237)

Red. br.

Ukupno (kol.
2+3+4+5+6++7
+8-9-10)

8

10

11

Stanje na dan

01.01.2019 godine
1. 401 4806975 410 419

428

437

3979337

455

1387222

464

473

482

10173534

Efekti retroaktivne
ispravke materijalno
znacajnih gresaka i
promjena
ratunovodstvenih

2. |politika 402 411 420

429

438

447

456

465

474

483

Korigovano pocetno
stanje na dan

01.01. 2019. godine (r.br.
3. [1+2) 403 4806975 412 0 421 0

430

439

3979337

457

1387222

466

475

484

10173534

Neto promjene
4, |u2019. godini 404 413 422

431

440

449

267945

467

476

267945

Stanje na dan 31.12.
2019. godine

(r.br. 3+4)
5. 405 4806975 414 0 423 0

432

441

450

3979337

459

1655167

468

477

486

10441479

Efekti retroaktivne
ispravke materijalno
znacajnih gresaka i
promjena
racunovodstvenih

6. |politika 406 415 424

433

442

451

460

469

478

487

Korigovano pocetno
stanje na dan
01.01.2020. godine
7. |(r.br.5+6) 407 4806975 416 0 425 0

434

443

452

3979337

461

1655167

470

479

488

10441479

Neto promjene
8. |u2020. godini 408 417 426

435

444

453

462

267077

471

480

489

267077

Stanje na dan
31.12.2020. godine
9. |(r.br.7+8) 409 4806975 418 0 427 0

436

0

445

0

454

3979337

463

1922244

472

481

490

10708556

Obrazac uskladen sa ¢lanom 4. Zakona o racunovodstvu (,,Sl. list CG“ broj 052/16) i DIREKTIVOM 2013/34/EU EVROPSKOG PARLAMENTA | VIJECA

U Baru,

Dana 19.03.2021.

Lice odgovorno za sastavljanje

finansijskog iskaza

Odgovorno lice




